



Prezydent wybrał zastępców

2010-12-15

Tadeusz Trzmiel, Elżbieta Łęcznarowicz, Elżbieta Koterba i Magdalena Sroka będą od 1 stycznia 2011 r. pełnić funkcje zastępców Prezydenta Miasta Krakowa. Swoją decyzję o wyborze zastępców Prezydent Jacek Majchrowski ogłosił wczoraj (14 grudnia, wtorek) podczas briefingu w Urzędzie Miasta Krakowa.

Tadeusz Trzmiel będzie pełnił funkcję pierwszego zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa i będzie odpowiadał za inwestycje i infrastrukturę; Elżbieta Łęcznarowicz- drugi zastępca – za edukację i sprawy społeczne; Elżbieta Koterba – trzeci zastępca – za rozwój Miasta Krakowa, a Magdalena Sroka – czwarty zastępca - za kulturę i promocję Miasta.

Tadeusz Trzmiel i Elżbieta Łęcznarowicz będą pełnić funkcję zastępcy Prezydenta po raz kolejny. Nowymi zastępcami zostały Elżbieta Koterba i Magdalena Sroka.

„Moim celem będzie doprowadzenie do uchwalenia studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta, pokrycie Krakowa jak największą ilością miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego oraz przyspieszenie wydawania decyzji WZiZT” – mówiła podczas briefingu Elżbieta Koterba.

Z kolei Magdalena Sroka poinformowała, że będzie zajmować się tym wszystkim co będzie związane z wizerunkiem Miasta. „Część prac w tym kierunku już została wykonana i to chcę kontynuować” – powiedziała.

Tadeusz Trzmiel w latach 1982-1990 jako dyrektor naczelny Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego w Krakowie, kierował rozbudową sieci komunikacji miejskiej w Krakowie oraz inicjował zastosowanie w mieście technologii płyty monolitycznej w budowie torowisk tramwajowych. W latach 1996-1998 sprawował funkcję dyrektora wydziału rozwoju gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie. Kierował wtedy opracowaniem koncepcji i projektu, ustanowionej w 1997 roku za sprawą ówczesnego wojewody, prof. Jacka Majchrowskiego, Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Krakowie.

Od 1999 roku zastępca dyrektora departamentu gospodarki, rolnictwa i infrastruktury w Urzędzie Marszałkowskim, był współautorem Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego i założeń regionalnej polityki transportowej. Od lutego 2002 roku - dyrektor generalny Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego, w którym wdrożył system zarządzania jakością wg normy ISO 9000.

Od 1957 roku aktywnie działa w Związku Harcerstwa Polskiego, a od 1965 r. - w Stowarzyszeniu Inżynierów i Techników Komunikacji. Wykładowca Akademii Ekonomicznej w Krakowie i Wyższej Szkoły Ekonomii i Informatyki w Krakowie. W latach 1994-2002 zasiadał w Radzie Miasta Krakowa z listy Sojuszu Lewicy Demokratycznej. Przez dwie kadencje pełnił funkcję wiceprzewodniczącego Komisji Infrastruktury Komunalnej. Zastępca Prezydenta Krakowa w latach 2002-2010.

Elżbieta Łęcznarowicz - pracowała między innymi na stanowiskach: metodyka ds. kadry kierowniczej, wizytatora Kuratorium Oświaty i Wychowania, kierownika Wydziału Kadr Kuratorium Oświaty i Wychowania, dyrektora różnych placówek oświatowych, a w latach 1994



**Magiczny
Kraków**

do 2003 - dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych nr 1 w Krakowie.

W latach 2003 do 2006 była Małopolskim Kuratorem Oświaty. Dodatkowo doświadczenie zawodowe zdobyła pracując między innymi jako radna Miasta i Gminy Skawina, członek zarządu Towarzystwa Szkół Zjednoczonego Świata oraz działając w wielu organizacjach społecznych, a także jako wojewódzki koordynator Europejskiego Programu Badania Dojrzałości Szkolnej. Odznaczona Złotym Krzyżem Zasługi (w 1995 r.), Medalem Edukacji Narodowej (w 2000 r.), Krzyżem Kawalerskim Orderu Odrodzenia Polski (w 2005 r.).

Elżbieta Koterba - Prezes Zarządu Biura Rozwoju Krakowa S.A. Architekt i urbanista. Planowaniem przestrzennym i architekturą zajmuje się od 1980 roku. Autor licznych planów przestrzennych miast i gmin w tym wyróżnionych ministerialnymi i nagrodami, za wybitne osiągnięcia twórcze w dziedzinie planowania przestrzennego za plan Zamościa i Tarnowa.

Jest autorem wielu projektów architektonicznych i zespołów mieszkalno-usługowych oraz obiektów użyteczności publicznej. Posiada rozległe doświadczenie zawodowe wynikające z łączenia działalności architekta i urbanisty z zarządzaniem firmą i pracą społeczną. Jest członkiem Zarządu Głównego Stowarzyszenia Budowniczych Domów i Mieszkań, v-ce prezesem Małopolskiego Związku Pracodawców oraz przewodniczącą Komisji Rewizyjnej w Izbie Przemysłowo - Handlowej w Krakowie.

Magdalena Sroka - manager kultury, producent, znawca kultury i sztuki. W latach 1998-2003 pracowała dla Biura Festiwalowego Kraków 2000 organizując projekty kulturalne związane z otrzymanym przez Kraków tytułem Europejskiej Stolicy Kultury. Współtwórca pierwszej strategii promocji Krakowa. Organizator i szef zabezpieczenia największych imprez masowych w Polsce (Wianki i Sylwester w Krakowie). Producent polskich koncertów Misi, portugalskiej gwiazdy muzyki fado. Członek założyciel Stowarzyszenia im. Ludwiga van Beethovena i do 2008 roku dyrektor biura Wielkanocnego Festiwalu Ludwiga van Beethovena. Współproducent widowisk i materiałów telewizyjnych, m.in. dla Magazynu Ekspresu Reporterów, gali finałowej Miss World 2006 we współpracy z Krajową Izbą Gospodarczą czy Maj '88 z Europejskim Centrum Solidarności.

Przez kilka lat związana z Fundacją Conspero, współproducent wystaw prof. Jerzego Dudy-Gracza, w tym prezentowanej w Teatrze Wielkim - Operze Narodowej unikatowej wystawy *Chopinowi Duda-Gracz*, prezentującej po raz pierwszy w Polsce niezwykle cykl blisko 300 obrazów -malarskich interpretacji utworów Chopina. Od maja 2008 roku dyrektor Krakowskiego Biura Festiwalowego, organizującego prestiżowe krakowskie wydarzenia kulturalne i koordynującego unikalny na polską skalę program promocji kulturalnej miasta *6 zmysłów*. Miesięcznik „Twój Styl” uznał ją w tym roku za jedną z najbardziej wpływowych kobiet polskiej kultury. (KF).